CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày...... tháng..... năm..........

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

    Kính gửi:  Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

Tên tôi là:……………………………………… Sinh ngày ……… tháng  ................

Quê quán: .....................................................................................................................

Nơi ở hiện nay:  ............................................................................................................

CMND/CCCD số: ...................................... ..... Ngày cấp: ..........................................

Nơi cấp: ........................................................................................................................

Điện thoại liên lạc: ……………………………………… ..........................................

Trình độ văn hoá: .................................................. Hệ: ................................................

Ngoại ngữ: ............................................................. Tin học: ........................................

Trình độ chuyên môn: ..................................................................................................

Sức khoẻ: ......................................................................................................................

 Tôi làm đơn này xin được dự tuyển và làm việc theo chuyên ngành tuyển

dụng.

  Nếu được tuyển dụng tôi xin cam đoan hoàn thành tốt chức trách, nhiệm vụ

được giao và chấp hành nghiêm các chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước,

quy định và các chế độ của Bệnh viện ./.

              NGƯỜI LÀM ĐƠN

                             (Ký tên,ghi rõ họ tên)